Todas las especificaciones estan sujetas a cambio sin previo aviso

Modelo
Peso de carga nominal (kg)
Motor

Centro de carga (mm)
Altura Maxima (mm)
Inclinacién del mastil F/R(deg)
Longitud(mm)

Ancho(mm)

Altura minima del mastil (Sin carga)(mm)
Min. Radio de giro (mm)

Llanta delantera

Llanta trasera

Voltaje de bateria /capacidad (V/Ah)

Combustible

Tanque
Gasolina/ Gas LP

KLF25

2500

Nissan K25
500

4500

6°/112°

2625

1160

2000

2345
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
12/80

Gasolina/Gas LP




